
      

- Hva er en safari? Safari er swahili og betyr reise. Dette er nå tatt opp i mange andre språk og har fått betyd-
ningen å dra ut på opplevelsesferd, blant annet til skoger, jungel, savanner og annen natur i Afrika. Og ikke minst 
møte mennesker med spennende kultur. 
 
- Hvorfor Tanzania? Tanzania er et av de beste safariland i Afrika. Her kan du oppleve de helt store dyreflokkene, 
her ligger den enormt store Serengeti, verdens største vulkanske krater Ngorongoro med utrolig mye dyr og mange 
andre nasjonalparker. Afrikas høyeste og snødekte fjell Kilimanjaro ligger i Tanzania. Herfra går veien over til Victo-
riasjøen. Krydderøya Zanzibar er en del av landet. Zanzibar er for mange et drømmemål for å oppleve badeliv, sol-
rike dager, sjøsport, dykking og folkeliv. 
 
- Hvorfor november? November er en av de fine månedene å reise til Tanzania på safari. En ting er at det gir 
ressurser til å møte vinteren i Norge, men også fordi dette er en tid på året som gir mange flotte dyreopplevelser. 
Store flokker med dyr er på vandring tilbake fra Masai Mara i Kenya slik at du møter de på vei sydover og innover i 
Tanzanias enorme landskap. Dette er en del av den berømte dyremigrasjonen hvor 2 millioner dyr er på vandring. 
 
- Hva kan du oppleve? Safari i Tanzania er naturopplevelser du aldri glemmer. Det er ufattelig mye dyr og mektig 
natur som tar pusten fra noen og enhver. Vakre soloppganger og solnedganger og behagelig temperatur. Og et 
fargerikt folkeliv som bare Afrika kan by på. De fleste safariturene hos GoAfrica.no inkluderer besøk hos masaier, 
hadzebe (bushmen) og ofte møte andre nomadestammer. 
 
- Hva er inkludert? En safari med GoAfrica er full pakke; alt fra at du blir møtt på flyplassen (og selvsagt fulgt 
tilbake helt til innsjekking), alle overnattinger i hoteller, lodger eller telt, avhengig av hvilken tur, frokost, lunsj 
(oftest lunsjpakke), middag, rent drikkevann i løpet av dagen, safaribil med sjåførguide. Safaribilene er eksklusiv 
for den norske felles gruppen, og deles ikke med andre turister. 
 
- Kombinasjon med andre opplevelser… I GoAfrica.no’s program er det alle muligheter til å kombinere andre 
opplevelser før eller etter safarien, slik som å gå opp Kilimanjaro eller Mount Meru, Landsbyvandring eller dager på 
Zanzibar. Dette gjelder både gruppeturene og individuelle turer. 
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Møt dyrene under den store migrasjonen på vei sydover fra Kenya og innover Serengeti. I løpet av 
safarien opplever du de 5 viktige parkene, slik som Lake Manyara, Lake Eyasi, Serengeti, 

Ngorongoro og Tarangire. Alle med det store dyrelivet på savannene i Øst-Afrika. Og selvsagt besøk 
hos nomadene Hadzebe (bushmen) og masaier. 

 
Dag 1: Avgang tidlig morgen fra Oslo, Trondheim, Bergen, Stavanger, Kristiansand eller Torp. Med KLM, via Amsterdam til 
Kilimanjaro/Tanzania. Total reisetid nedover ca 15 timer. Ved ankomst flyplassen Kilimanjaro møter representant for GoAfricas 
lokale samarbeidsselskap og kjører til lodge for middag, overnatting og frokost, ofte benyttet er Kia Lodge nær flyplassen.  
 
Dag 2: Etter frokost kjører vi til Marangue Gate. Her startet fottur opp nedre fjellside av Kilimanajro. Her blir det picnic med 
medbrakt lunsj ved Mandara. Vi går ned igjen, reiser til Kilimanjaro Resort Lodge, sjekker inn og spiser middag, overnatting. 
 
Dag 3: Etter frokost kjører vi videre i en kraftig terrengbil til nasjonalparken Lake Manyara. Dette er en vakker park med ty-
pisk øst-tanzaniansk skog (jungel) ved bredden av den store innsjøen Manyara. Vi spiser medbrakt lunsj på en rasteplass som 
ligger høyt opp i fjellsiden. Her er det flott utsikt over nasjonalparken og innsjøen. Hele ettermiddagen kjører vi rundt og kom-
mer tett inn på alt fra de enorme elefantene til små apekatter og øgler i skogbunnen. Du spiser middag og overnatter på Lake 
Manyara Hotel (bildet under). Hotellet ligger i nasjonalparken. Fra hotellet er det utsikt over nasjonalparken og innsjøen.  
 

 

 

 

Bildene: Lake Manyara Hotel - en flott utsikt over denne store innsjøen og den fantastiske afrikanske naturen som 
skjuler så utrolig mye spennende opplevelser av dyr, natur, kulturer og historie. 

 
Dag 4: Etter frokost kjører vi til innsjøen Lake Eyasi, besøker bushmenn (hadzebe), en  av minoritetene i Afrika 

som fortsatt lever på steinaldernivå, jakter og bor under åpen himmel. Dette kan bli noe offroad-kjøring i meget ulendt ter-
reng. Vi oppholder oss en stund sammen med gruppen og får et innblikk i deres levemåte. En gruppe hadzabe består av opptil 
30 . Etter besøket kjører vi til Kisima Ngeda Lodge, middag og overnatting i telt med utsikt mot innsjøen. Like ved er en bon-
degård, og en 100 meter høy fjelltopp som passer for spasertur i solnedgangen. 
 
Dag 5: Etter frokost kjører du rundt Lake Eyasi,. Kan hende vi også møter andre minoritetsgrupper i området som lever som 
nomader. Mot ettermiddagen kjører du til verdens største vulkanske krater - Ngorongoro - for middag og overnatting. 
 
Dag 6: Etter frokost kjører vi vestover mot Victoriasjøen, over Serengeti og ser det fantastiske dyrelivet ute på den enorme 
sletten. Målet er Victoriasjøen og overnatting på Speke Bay Lodge, i runde romslige hytter. Vanligvis to i hver hytte, men 
plass til én familie med 3 ekstra senger på "hemsen". Hver hytte har terrasse og utsikt mot Victoriasjøen og solnedgang. 
 
Dag 7: På morgenen kommer lokale fiskere i tradisjonelle kanoer og henter gjestene. De ror til en liten fiskerlandsby med et 
fargerikt folkeliv, og du kan se hvordan landsbyboerne møte fiskerne og forhandler om morgenens fangst. På land kan du 
vandre mellom hytter, se dagligliv i en afrikansk landsby, med fisken som soltørkes på bakken, båtbygging, skolen... Og bli 
ikke forundret over de mange små barnehendene som vil leie deg! Muligheter for å kjøpe enklere lokale håndverksprodukter. 
Etter lunsj på lodgen kan du velge sykkeltur, fugletitting, fiske eller vandre rundt i området, folkelivet og alt som rører seg i 
Speke Bay. Lokale engelsktalende guider bør være med mot en godtgjørelse. Men full avslapping på terrassen eller i utebaren 
og nyte solnedgangen over Victoriasjøen er et veldig godt tips, det også! 

Besøk stein-
alderfolket 
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Bildet: Speke Bay Lodge ligger ved den enorme Victoriasjøen. Her kan du nyte solnedgangen i vest, et godt måltid  og god 
drikke i restauranten. Neste morgen blir vi rodd til en fargerik landsby i nærheten. 
 
Dag 8: Etter frokost ute på restaurantens terrasse like ovenfor strandkanten er det å kjøre sydøst mot Serengeti National 
Park. Vi har god tid til å stoppe og se på alle de spennende dyr som lever her, slik som løver, geparder, elefanter, sjiraffer, 
gnuer, bøfler, sebraer, flere arter hjortedyr, aper, øgler, flodhester, krokodiller og mange slags fugler - store og små. Du er 
garantert å se alle disse dyrene - opptil flere ganger i løpet av den tiden du oppholder oss på Serengeti! Du kjører til  
Seronera Wildlife Lodge (bildet under) som ligger midt ute på Serengeti. Dette er et helt spesielt hotell med arkitektur tilpas-
set noen enorme steiner i slettelandskapet. Her spiser du en kjempegod afrikansk middag fra et bugnende buffébord. Her kan 
du oppleve at villdyrene, både løver og elefanter og hyener slår seg til inntil hotellveggen. Apekattene føler seg svært så 
hjemme, og viser gjerne opp sine streker like utenfor restaurantvinduet. 

 

 

 

 

 

 

 

Bildene: Seronera Wildlife Lodge ligger midt ute på Serengeti. Dette er et spesielt hotell designet etter naturen, og bygget 
mellom kjempestore steiner som er høyere enn hotellet. Blant annet fra restauranten og baren er det utsikt over de 
langstrakte slettene som Serengeti er. 
 
Dag 9: Hele dagen på Serengeti og mange av dyrene kan fotograferes på kloss hold. Det beste er å stå opp gjen-

nom taklukene, kjenne den friske luften og duften av de store dyrene. Sjåførene er lommekjent, og vet hvor de forskjellige 
dyrene oppholder seg eller dyretrekkene foregår. Og de stopper der du vil, når du vil se ekstra nøye på et dyr. Det er ikke 
uvanlig at et par løver spaserer late ved siden av bilen, eller en elefant står på tvers av veien. To, tre geparder kan sitte på 
en termitt-tue og skue utover sletten etter et byttedyr. Det skjer ofte at rovdyrene tar opp jakten på veien eller like ved. Det 
er et dramatisk skuespill fra virkeligheten du da blir vitne til. Timene på Serengeti flyr så altfor fort. Vi overnatter igjen på 
Seronera Wildlife Lodge og koser oss i baren bygget mellom steinene og prater om opplevelsene på Serengeti. 

Dag 10: Denne dagen drar vi ut ekstra tidlig - før frokost - for å få med dyrelivet som våkner ute på Serengeti. Dette er også 
en tid da rovdyrene begynner å kjenne sult, og du føler spenningen som ligger i luften, og at byttedyrene er ekstra årvåkne! 
Så tilbake til Seronera Wildlife Lodge for frokost. Deretter drar du mot Ngorongoro-krateret, via Olduvai Gorge og besøker en 
masai-landsby. Du kommer tett inn på dette fargerike, høyreiste folkeslaget som lever sitt helt spesielle liv i Øst-Afrika sam-
men med sine store kuflokker. De vandrer rundt sammen, og masaiene er kledd i fargesterke kleder og alltid en stokk eller 
spyd i hånda, og passer seg for angrep fra løver. Masaiene er også kjent for sine store og flotte smykker, smidde tunge spyd 
(for å drepe løver med når en mann skal fri til en kommende brud). Her kan du få sjansen til å kjøpe originalt masai-
håndverk. Deretter kjøring til Ngorongoro Wildlife Lodge (bildet neste side) som ligger høyt oppe på kraterkanten og med en 
- uten å overdrive kunne si - en fantastisk utsikt utover dette enorme krateret. Alle rommene, restaurantene m.v. vender ut 
mot krateret. Å våkne på rommet med denne utsikten er ubeskrivelig! 

Serengetis 
dyreliv! 
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Bildet: Ngorongoro Wildlife Lodge - legg merke til utsikten over krateret, et enormt hull i bakken etter tidligere tiders vulkan. 
Rommene, restauranten, lobbyen, baren og terrassen har denne utsikten.  
 
Dag 11. Vi kjører ned kraterkanten til bunnen av krateret. Hele dagen farter vi rundt og ser på dyr, fotograferer, filmer og 
nyter opplevelsene. Det utvikler seg lett til en spøkefull konkurranse om hvem som får øye på de sjeldne dyrene først, slik 
som hyener, geparder, løver, nesehorn…  Det er nesten ikke til å tro at det er mulig å tilbringe en hel dag i bunnen av et vul-
kankrater, men det er faktisk det! Her er det ville dyr i alle retninger. Når det nærmer seg kvelden er vi fulle av inntrykk, og 
bilen begynner "klatringen" opp kraterveggen på en smal, humpete vei. Før solnedgang kommer vi opp til Ngorongoro Wildlife 
Lodge for å spise en god buffémiddag, nyte utsikten når mørket nærmer seg og igjen sove på kanten av et vulkankrater. 
 
Dag 12: Fra Ngorongoro kjører du gjennom et variert afrikansk landskap, gjennom små byer og tettbebyggelse og drar til det 
som kalles safarihovedstaden - Arusha. Herfra transport til flyplassen for hjemreise eller annet reisemål. 

 
Søndag 22. november 2009: Turen starter med KLM fra Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand eller Torp med 
KLM rutefly tidlig morgen, via Amsterdam og ankomst Kilimanjaro i Tanzania sent kveld. Mandag morgen 23. november star-
ter safarien slik som beskrevet i programmet ovenfor. Safarien avsluttes søndag 3. desember, fly hjem sent kveld (ankomst 
Norge neste morgen) eller ettermiddag til annen bestilt opplevelse, for eksempel Zanzibar. Dager på Zanzibar før safarien kan 
også bestilles og du får gruppepris safarien. Minimum 10 deltagere for at turen kan gjennomføres. Norsk reiseleder er med. 
 
Gruppepris safarien per person: Kr. 20.963.–. Safaripris barn til og med 8 år – 50 % rabatt. Til og med 11 år – 30 % 
rabatt og til og med 15 år 15 % rabatt. Forutsatt deler rom med foreldre/besteforeldre. Fra og 16 år voksen. 
 
Tillegg fly fra Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand, Torp med KLM rutefly pt kr 10.300.-. Flybillett barn til og 
med 11 år pt kr. 8570.-. GoAfrica.no bestiller flybilletter, men gjester kan ordne disse selv, forutsatt booker samme fly mel-
lom Amsterdam og Kilimanjaro den 22. november. 
 
Inkludert i safariprisen er henting på Kilimanjaro flyplass, hotell, frokost, lunsj og middag, nok av drikkevann på flasker, sa-
fari i 4x4 safaribil (Landrover eller Landcruiser), profesjonell fører/engelsktalende guide og norsk reiseleder. 
 
Ikke inkludert: Personlige effekter, reiseforsikring, mineralvann, øl, vin etc til måltider, og tips. Visum kan utstedes på fly-
plassen ved ankomst (USD 50.– i kontanter  -  kan være lang kø), eller send pass til: Tanzanias ambassade i Stockholm, 
Näsby Allé 6, 183 55 Täby, Stockholm, tlf +46 8 732 24 30/31, e-post: mailbox@tanemb.se og internett: www.tanemb.se 
 
Bil: Safarien er med kraftige firehjulsdrevne spesialbygde biler. Lokalkjente dyktige sjåførguider. Det er ikke tillatt å gå ut - 
kun på spesielle rasteplasser. Vanlig morgenavgang kl 08.00 og ankomst hotell/lodge mellom kl 16.00 og 18.00. 
 
Hoteller/lodger er av god standard (generelt 3-4*). Restaurant og bar med alle rettigheter. Noen har svømmebasseng og 
senger har myggnett om nødvendig. Noen lodger tar enkelte kredittkort.  
 
Maten i Tanzania er meget god, og hotellene har førsteklasses kokker. Det serveres kombinasjon av afrikansk og internasjo-
nal mat. Kylling, oksekjøtt, fisk og grønnsaker er hovedingredienser. Lodger serverer øl og vin til mat og har barer. De fleste 
safaridagene har vi med lunsjpakke. Vi er ute på safari hele dagen. 
 
Forbehold: Annonsert pris kan endres ved sterke kursendringer US-dollar mot norske kroner.  
 
Tilleggsprogram: Safarien kan kombineres med å gå opp Kilimanjaro, Landsbydager eller badeferie på vakre Zanzibar.  
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Klikk på link for å gå til kontaktskjema på 
www.goafrica.no 

Spørsmål om turene, opplevelsene, landene og praktisk informasjon, 
kontakt Kultur-Reisers produktansvarlig Per Henriksen. (+47) 907 24 522 eller e-post:per@goafrica.no 

Reisearrangør: Kultur-Reiser, Bleikerveien 10, 1387 Asker - Telefon: 66 78 79 10 




